乌鲁木齐市水磨沟区审计局2017年部门预算及
“三公经费”信息公开报告

根据《关于下达2017年水磨沟区部门预算的通知》文件要求，现将水磨沟区审计局2017年部门预算及“三公经费”信息公开如下。
一、    部门基本情况
（一）审计局主要职能：
1、贯彻执行国家和自治区、乌鲁木齐市有关审计工作的方针、政策、法律、法规；确定审计工作重点，，制定审计工作计划。
2、向区人民政府报告和向区有关部门通报审计情况；提出地区经济调控措施的建议。
3、依据《中华人民共和国审计法》的规定，进行下列审计监督：
（1）区财政预算执行情况和其他财政收支情况。
（2）区委、区人民政府各部门，人大、政协、法院、检察院、群众团体机关及街道、乡和各事业单位的财务收支情况。
（3）区人民政府有关部门管理的和受区人民政府委托由社会团体管理的社会保障基金、社会捐赠资金、环境保护资金以及其他有关基金、资金的财务收支情况。
（4）负责对国有企业的资产、负债、损益进行审计监督。
（5）负责对国际组织和国外政府援助、贷款项目的财务收支进行审计监督。
（6）其他法律规定应由区审计局进行的审计。
4、向区人民政府提交水磨沟区财政预算执行情况和其他财政收支情况的审计报告；受区人民政府委托向区人大常委会提交水磨沟区财政预算执行情况和其他财政收支情况审计工作报告。
5、组织实施对贯彻执行国家财经方针政策和区域经济调控措施情况的专项审计和审计调查；按规定组织对县级以下党政领导干部和国有企业、国有控股企业法定代表人进行任期经济责任审计。
6、承担上级审计机关授权的审计事项。
7、承办区政府交办的其他事项。
（二）水磨沟区政府投资审计中心管理的主要职责
1、受审计机关委托开展投资项目审计工作。
2、协助审计机关开展专项审计和审计调查。
（三）水磨沟区经济责任审计中心的主要职责
1、受委托开展区管党政领导干部、国有企业及控股企业法定代表人的任期经济责任审计工作。
二、内设机构：纳入水磨沟区审计局2017年部门预算编制范围的有两个中心，包括水磨沟区政府投资审计中心和水磨沟区经济责任审计中心。
三、人员编制：水磨沟区审计局编制人数7人，全部为行政人员编制，实有在职人数6人。水磨沟区政府投资审计中心编制人数5人，全部为事业单位人员编制，实有在职人数5人。水磨沟区经济责任审计中心编制人数5人，全部为事业单位人员编制，实有在职人数4人。
四、水磨沟区审计局（含两个中心）2017年部门预算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2017年部门预算，区财政安排审计局机关及两个中心收入预算为415.6万元，其中财政拨款415.6万元。
按照收支平衡的原则，2017年水磨沟区审计局机关及两个中心支出预算总额为415.6万元。
（二）财政拨款支出主要内容：水磨沟区审计局机关及两个中心2017年财政拨款支出为415.6万元，其中工资福利支出129.56万元，商品和服务支出211.84万元，对个人和家庭的补助74.2万元。
三、水磨沟区审计局机关及两个中心2017年“三公经费”支出预算
2017年水磨沟区审计局机关及两个中心“三公经费”预算安排总额为2.51万元。
（一）因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政根据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行预算追加和安排支出。
（二）公务接待费预算安排0.22万元。主要用于经批准的公务接待活动。
（三）公务用车购置及运行维护费预算安排2.47万元。其中：公务用车运行维护费2.47万元，主要用于履行审计工作职责、开展特定审计业务、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出；公务用车购置费未安排预算支出。
附件：1.2017年水磨沟区审计局部门预算及“三公经费”信息公开表

2017年2月13日